

## INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY RADKÓW

W związku z epidemiologicznym zagrożeniem koronawirusem, mając na uwadze podstawowe zasady bezpieczeństwa i organizacji działań GOPS Radków stosując się do Wytycznych Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radkowie informuje, w celu minimalizacji możliwości wystąpienia bądź rozprzestrzeniania się wirusa od dnia **17 marca 2020** wprowadza się **ograniczenie kontaktu z interesantami . URZĄD GMINNY BĘDZIE NICZYNNY- PRACOWNICY POZOSTAJĄ JEDNAK NA SWOICH STANOWISKACH.**

**Zasady obowiązujące w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Radkowie od dnia 17 marca 2020 roku**

- dla pracowników GOPS ogranicza się do niezbędnego minimum wizyty w terenie,
  - Szanowni Państwo dla Waszego bezpieczeństwa wszelkie sprawy należy załatwiać i procedować w formie elektronicznej i poprzez rozmowy telefoniczne;
- pracownicy socjalni tel. 34 /3541-120 wew. 33  
świadczenia rodzinne i opiekuńcze - tel. 34/35-41-120 wew. 35  
kierownik/koordynator gminny – 665-440-899.

Podkreślić należy konieczność niesienia pomocy osobom wymagającym szczególnej troski; starszym, samotnym, niepełnosprawnym. W dalszym ciągu w terenie pracować będą osoby zatrudnione na stanowiskach opiekunek. Informuję jednak, iż zgodnie z Poleceniem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13.03.2020r. dotyczącym realizacji usług opiekuńczych świadczenia realizowane będą poprzez wykonywanie podstawowych, niezbędnych czynności, (zaopatrywanie w produkty żywnościowe i higieniczne, wykupowanie leków, dostarczanie posiłku, bez konieczności kontaktu z osobą, której świadczy się usługi),

- monitorowana będzie sytuacja zdrowotna i bytowa podopiecznych objętych usługami, np. poprzez kontakt telefoniczny.

**Jednocześnie informuję, iż z doraźnej pomocy w formie zakupów żywności, leków , mogą skorzystać osoby nie objęte systemem pomocy społecznej, a w obecnym czasie tego potrzebujące. Potrzeby należy zgłaszać pod wskazane wyżej numery telefonów.**

Zwracamy się z prośbą o zaangażowanie mieszkańców w profilaktykę i informację w zakresie przeciwdziałania koronawirusom.

Prosimy ludzi dobrej woli o pomoc, szczególnie jeżeli chodzi o opiekę nad osobami starszymi, samotnymi i niepełnosprawnymi w codziennych czynnościach lub zgłaszanie takich potrzeb do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

**Od naszych wspólnych działań zależeć będzie nasze zdrowie.**

KIEROWNIK  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
  
Halina Knapik